
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Model čelisti s protetickou náhradou (32 zubů) - dáseň pro silikonový otisk
Objednací kód: 4112.341651

Cena bez DPH 4.310,00 Kč
Cena s DPH 5.215,10 Kč

Parametry

Typy náhrad Korunky a můstky

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Základní, přesto komplexní, výukový model – vlajkový model značky NISSIN
Měkká vyměnitelná dáseň – 4 druhy (růžová, transparentní růžová, transparentní, růžová pro silikonové otisky)
Široká škála úkonů, které je možné cvičit

Nácvik:

Příprava pilíře zubního můstku
Výroba pracovního modelu s využitím voskových valů
Čištění zubu před výplní
Ústup dásní
Silikonový otisk
Alginátový otisk
Výroba/upevnění dočasné náhrady
Výroba/upevnění trvalé náhrady

Artikulátory:

Možnost výběru ze tří typů artikulátorů (zobrazené ceny platí pro modely s artikulátorem FE).

https://www.helago-cz.cz/set/artikulatory-k-modelum-nissin/


FE: PRO2001-UL-UP-FEM-32
D: PRO2001-UL-UP-DM-32
DP: PRO2001-UL-UP-DPM-32
Bez artikulátoru: PRO2001-UL-UP-M-32

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


